Contratação de empresa especializada com fornecimento de cozinheiro 

qualificado, equipe de apoio, estrutura e insumos necessários para a 

elaboração e execução de bufê completo. 

Contrato nº 056/2025 

Contratada: JUNIOR PRODUCOES LTDA - 11.872.315/0001-45, 

Valor: R$ 26.700,00 (vinte e seis mil e setecentos reais).  

Vigência: Da assinatura do instrumento contratual até o dia 05/11/2025, 

considerando a inauguração do Centro Municipal de Fisioterapia Aurora de 

Almeida Bessa. 

Jucélio Fernandes de Oliveira 

Prefeito Municipal